关于2023年赴泰国畜牧饲料商务考察的通知

（第二轮）

泰国位于东南亚中南半岛中部，是东南亚国家联盟成员国和创始国之一，是东盟最大的

饲料生产国之一，其中肉鸡饲料和猪饲料占比70%以上，水产饲料也独具特色。为了赋能中

国畜牧饲料企业的高质量发展，助力企业积极拓展东南亚的国际市场，借VIV ASIA 2023将

于3月8-10日在泰国曼谷国际贸易展览中心召开之际，广西、河南、河北、福建、辽宁、黑

龙江、安徽、济南饲料工业协会联合组织感兴趣的企业赴泰国进行畜牧饲料商务考察，本次

行程将以考察泰国优秀饲料企业及养殖一条龙企业为主，同时也将参加泰国曼谷的VIV展会，

现将有关事项通知如下：

一、 考察时间：2023年3月4日-10日，全程7天

二、 组织架构：

主办单位：广西壮族自治区饲料工业协会

联合主办：

河北省饲料工业协会

   河南省饲料工业协会

福建省饲料工业协会

   辽宁省饲料工业协会

   黑龙江省饲料工业协会

安徽省饲料与健康养殖行业协会

济南市饲料协会

支持单位：VIV Worldwide全球国际集约化畜牧展

承办单位：华信共享智库

三、 考察国家：泰国

四、日程安排：

时间 内容 备注

3 月 4日

（周六）

从国内各个城市出发抵达曼谷

北京出发参考航班：CA95913：40-18：05
曼谷

3 月 5日

（周日）

文化民俗之旅：上午：曼谷玉佛寺、大皇宫；

下午：芭提雅
芭提雅/沙美岛

3月 6日（周一） 沙美岛观光 曼谷

3 月 7日

（周二）

上午：CP Group（泰国正大集团）领导力学院，考察

重点：了解正大集团的人才可持续培养体系
曼谷

下午： CP Group（泰国正大集团）现代工业 4.0 的肉

鸡饲料、养殖、屠宰一条龙企业

3 月 8日

（周三）

全天：考察团亮相 VIV ASIA 2023

团员专享：1.VIV 观展 VIP的礼遇，享用展馆专属的

茶歇、自助午餐等；

          2.专业翻译全程陪同观展；

          3.VIV展会鸡尾酒会和企业商务晚宴

曼谷

3 月 9日

（周四）

上午：考察团参加 VIV ASIA 2023

特别活动：中泰饲料工业协会和企业商务对接会
曼谷

下午： Betagro Group（丰年集团）。Betagro Group

公司成立于1967年,是泰国最大的饲料企业之一，集团

的业务涵盖动物饲料生产,养猪、养鸡一条龙产业的经

营等。

考察重点：研发总部和蛋鸡、生猪养殖产业链

曼谷

3月 10日

（周五）

上午： TRF FEED MILL CO., LTD, 创立于2011年，是

专注于鱼虾饲料的优秀企业。

考察重点：鱼料、虾料的品质控制与产品优势打造

曼谷

下午：返程回国 曼谷

备注：以上是初步的日程安排，根据公务活动的确认情况，可能有调整，最终日程请以第二轮

通知为准。

五、参加人员：中国畜牧饲料科研院所专家、畜牧和饲料企业的董事长、总经理、副总经理、

研究院负责人、国际事业部负责人、技术总监、营销总监等；畜牧和饲料行业协会的负责人

等。

六、行程费用说明

为保证考察交流准备工作充分，请报名参团的人员于2023年2月10日前将报名回执发

至各省市协会邮箱。由于目前处于刚刚通关阶段，国际机票、酒店及签证价格和政策会有较

大变化，本次考察团预计在出行前的20天左右报价并通知参团人员。考察费用自理，人数增

减会影响最终报价，详细费用咨询各省市协会联系考察费用自理，人数增减会影响最终报价，

详细费用咨询各省市协会联系人。考察行程费用包含：

1.中国各城市往返曼谷的机票；

2.全程四星级及以上酒店标间（2人）住宿费（不含因特殊原因申请的单间差价）；

3.考察过程中的午餐、晚餐费用；

4.接送站及接送机场产生车费、参观行程租用车费用、过桥过路费；

5.翻译、司机服务费用；

6.旅行及保险费、考察团宣传册等费用；

7.曼谷落地签证的费用；

8.赠送考察企业、机构等的礼品费用。

    考察行程费用不包含：

1.国际航班变化后产生增加的凌晨接(送）机的补差费（以团组实际出发的航班为准）；

2.一些自费项目及个人一切杂费，包括洗衣费、电话费、饮料、烟酒、付费电视、行

李搬运费、小费等私人费用；

3.国内段交通费用；

4.单人单间住宿的房间差价；

5.出入境行李海关课税，超重行李的托运费、管理费等；

6.因不可抗拒的客观原因（如天灾、战争、罢工等）或航空公司航班延误或取消、领

馆签证延误等特殊情况，由于取消或变更行程超出费用（在外延期签证费、住、食、交通费、

国家航空运价调整等）还需追加差价；

     7.以上“考察行程费用包含”中不包含的项目费用。

七、注意事项

1.泰国可落地签，持有的护照有效期需在半年以上，且至少有5页的空白签证页。

2.此次参团的所有人员在参观考察过程请穿着正式服装。参观寺庙时不可太过暴露

及穿拖鞋。泰国3月-5月为热季，但空调温度比较低，请自备长衣防凉。

3.行程中请注意人身、财务安全，3月4日抵达后，所有活动敬请听从协会统一安排，

如确有事要临时外出，请及时告知协会负责人。如果单独外出，请注意安全，泰国旅游警察

电话：1155，警察局报警电话：191；如遇不可协商意外，请联系中国大使馆0066-854833327

（领事保护）。

4.入乡随俗，请尊重当地习俗，如不可碰出人头部、尊重泰王室成员、佛教礼仪、播

放泰国国歌表示敬意等。

5.泰国时间比北京慢1小时。中国全球通可在泰国使用。

6.泰国是习惯支付小费的国家之一，只是一种礼仪，没有强制要求，但不可给硬币。

7.请自行兑换并随身携带少量现金，金额不得高于五万铢。也可在泰国紫色的取款

机（Siam Commercial Bank）兑换，需支付手续费。部分购物商场可刷卡，如银联、VISA或

JCB或MASTER。

八、联系方式

广西壮族自治区饲料工业协会

联系人：卢丽枝秘书长

邮  箱：gxslb2800023@163.com

河北省饲料工业协会

联系人：王苏红（13363809896）

      邮  箱：slxh88@126.com

河南省饲料工业协会

联系人：付映新副秘书长

邮  箱：hnsslgyxh@163.com

福建省饲料工业协会

联系人：洪清副秘书长（13600836085）

邮  箱：fjfeed@163.com

安徽省饲料与健康养殖行业协会

联系人：程玉冰秘书长

邮  箱：706795387@qq.com

辽宁省饲料工业协会

联系人：武长胜秘书长

mailto:gxslb2800023@163.com
mailto:fjfeed@163.com

邮  箱：xh23264033@163.com

黑龙江省饲料工业协会

联系人：杨威秘书长

邮箱：hljslgyxh@163.com

     济南市饲料协会

     联系人：李敬秘书长

     邮箱：894620728@qq.com

2023年泰国畜牧饲料商务考察团长：沈水宝会长（13808076928）

承办单位联系人：王文娟(13621349680)

报名邮箱：hxgxshare@126.com

备注：每个协会 10 个名额，请河南、河北、广西、福建、安徽、辽宁、黑龙江和济南市感

兴趣的人员联系当地协会报名参加。其余省市人员可以联系王文娟女士。

                                                                2023年 1月 29日

附件：

 2023年泰国畜牧饲料商务考察的报名回执表

单位名称   联系人姓名及联

系方式

参团人姓名 性别 职务 手机 护照号 电子邮件

备注   ☐标间

  ☐单间（需要补差价）

名额有限，扫码报名

mailto:xh23264033@163.com